
Jednoduchý přístupový systém Dahua Insider Series nabízí správu přes webové 
rozhraní bez jakékoli další platformy. Systém je vhodný pro malé a střední řešení 
s maximální konfigurací 40-ti dveří.

Lehká konstrukce Mobilní aplikaceJednoduchá instalace

PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM
 Insider série



Výhody systému

Snadná konfigurace

Jednoduchá instalace

Vzdálená správa

• Snadná správa přes webové rozhraní, která eliminuje nutnost
    konfigurace další platformy.
• Nabízí správu uživatelů, správu zařízení pro řízení přístupu 
    a propojení alarmů.
• Monitorování stavu řízení přístupu v reálném čase, 
    zasílání notifikací o událostech a dálkové ovládání dveří.

• Webový kontrolér je napájen pomocí PoE a napájí zámky i čtečky, 
    což výrazně snižuje náklady na kabeláž.
• SI může použít Smart PSS Lite pro vzdálenou konfiguraci 
    přístupového systému.
• Intuitivní grafické rozhraní vás provede celou instalací a na konci
    zobrazí hardwarové schéma zapojení pro usnadnění práce
    montážního technika.

• Podporuje dálkové ovládání 
    až 40-ti dveří.
• Zasílání alarmových notifikací 
    v reálném čase.
• Podporuje vyhledávání všech
    záznamů o otevření dveří zařízení. Hlavní kontrolér

Veřejná síť

PAAS

DMSS

Inicializo-
vat

Přidat 
zařízení 

Přidat 
uživatele

Přidat 
časový 

plán

Přidělení 
přístu-
pového 

oprávnění

DMSS Veřejná síť

Podružný kontrolér

Hlavní 
kontrolér

Platforma řízení přístupu

Čtečka přístupových karet

Registrační USB čtečka

ASC3202B

ASC3202B Čtečka otisků prstů

Kódová čtečka

PoE switch

Podružný kontrolér

Podružný kontrolér

Čtečka přístupových karet

Čtečka přístupových karet

Registrační USB čtečka

Čtečka otisků prstů

Kódová čtečka

PoE switch

USB

Smart PSS Lite

PoE switch

Elektromagnetický 
zámek 1

Elektromagnetický 
zámek 2

Připojení přístupového systému přes bezplatnou aplikaci SmartPSS Lite (až 64 dveří)

Web přihlášení

Připojení přístupového systému přes webové rozhraní (až 40 dveří)

USB

Český a slovenský jazyk

Napájení zámků přes PoE

Bezplatná mobilní aplikace

Moderní design

Podružný kontrolér



Doporučené produkty

Příklady použití

 

Kancelář Galerie Škola Továrna

ASC3202B
• Kontrolér pracuje ve dvou režimech -  hlavní nebo podružný
• Kontrolér v hlavním režimu nabízí funkce jako je řízení přístupu, správa zařízení, správa osob,
    přidělování oprávnění k přístupu a nastavení propojení alarmů. Může spravovat až 19 podružných
    kontrolérů, 1000 uživatelů, 3000 otisků prstů a 300 000 záznamů.
• Kontrolér v podružném režimu může být přidaný do kontroléru v hlavním režimu/ Smart PSS Lite/ DSS 
• Více možností propojení: 2RS485, 2 Wiegand, 2 zámkové výstupy, 2 poplachové vstupy, 
    2 poplachové výstupy
• Zámek napájí prostřednictvím výstupního napájecího zdroje 12 VDC s maximálním výstupním
    proudem 1000 mA.
• TCP/IP, PoE

ASR2101A-ME
• PIN, IC karta/ID karta
• RS485,Wiegand
• IP66

ASR2102A
• Otisk prstu, IC karta/ID karta
• RS485
• IP65

ASR1200E
• IC karta/ID karta
• RS485, Wiegand
• IP66

ASM101
• Registrační USB čtečka
• Otisk prstu, karta
• USB 2.0

ASF900
• Odchodové tlačítko

ASF280A
• Magnetický zámek
• Síla - 280 kg

PFS3009-8ET-65
• 8-mi portový PoE
   switch

ASF702
• Elektrický zámek
• Síla - 500 kg

DMSS
• Vzdálené otevření dveří
• Real- time alarmové
    notifikace
• Dotaz na odemykání
    záznamů

PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM
Insider série

PoE Switch

Ver. 1, Feb. 2023

DAHUA TECHNOLOGY CZECH s.r.o.
 Vyskočilova 1566, 140 00, Praha 4
 Tel: +420 225 986 001
 Email: admin.cz@dahuatech.com
 www.dahuasecurity.com/ceen

Přístupový kontrolér

Mobilní aplikace PříslušenstvíPřístupové čtečky


